
wiadomości

Zaśpiewaj w Prażakówce
Data publikacji: 25.07.2018 16:10

Śpiewanie pod prysznicem, solowe koncerty podczas sprzątania, scena stworzona tylko z
pokoju? Przyszedł czas na zmiany. Już od poniedziałku w Ustroniu rusza kolejna edycja
warsztatów muzycznych SING IT OUT 5 w Miejskim Domu Kultury „Prażakówka” w
Ustroniu.

Warsztaty prowadzi Karolina Kidoń. fot. arc ox.pl

– SING IT OUT powstało w 2014 roku i jest to inicjatywa wokalna z Ustronia. Nowi artyści uczą się śpiewu solowego,
ale w wakacje są to warsztaty grupowe. Warsztaty podchodzą pod „mini szkołę śpiewu”, które z roku na rok
gromadzą coraz więcej chętnych. Nazwa warsztatów nie jest przypadkowa. Nie da się jej dosłownie przetłumaczyć
na język Polski. Ma ona oznaczać wykrzyczenie emocji przez śpiewanie, bo to emocje są najważniejsze w muzyce –
mówi Karolina Kidoń, znana ustrońska wokalistka, która wspólnie z Bogumiłą Kowalczyk z Wadowic prowadzi
warsztaty.

Warsztaty muzyczne wyłoniły wiele młodych talentów, które zaprezentowały się w programach artystycznych. W
ubiegłej edycji „The Voice of Poland” wystąpił Patryk Demkowski oraz Kamila Kiecoń, która za swojego trenera
wybrała Michała Szpaka. W edycji z2014 zaprezentował się Marcin Nawrocki, który urzekł jurorów swoją
rockandrollową duszą i w dalszych etapach programu szkolił się pod okiem Marka Piekarczyka. I edycja „The Voice
Kids” dała możliwość rozwoju Milenie Szypule, która niezwykłym wykonaniem utworu „Stand by me” przekonała do
siebie Edytę Górniak.

Młode talenty odkryte dzięki pełnej pasji instruktorce wokalnej Karolinie Kidoń, mają okazje występować na wielu
festiwalach oraz wydarzeniach muzycznych. Sama instruktorka przyznaje, że nie spodziewała się takiego przebiegu
warsztatów. Na początku miała tylko kilku uczniów, ale przez ilość chętnych rozrosło się to do miana warsztatów
muzycznych. Warto wspomnieć, że organizowany jest doroczny koncert kolęd, gdzie wokaliści nie tylko dzielą się
swoimi umiejętnościami, ale przy okazji organizują zbiórki pieniędzy na szczytne cele.

SING IT OUT to coroczna impreza, która zawsze swój finał ma na rynku w Ustroniu. Warsztaty mają charakter
rozrywkowy. Przyciągają one przede wszystkim młodych ludzi w wieku 16/17 lat, ale zdarzają się również wokaliści
po 50. Nie jest ważny wiek, ale liczy się pasja oraz chęci rozwoju swoich umiejętności wokalnych. Wiecej informacji
na temat projektu pod numerem telefonu 518 206 333.
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